
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.04.2020 № В-1780

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: музыкальный руководитель"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: музыкальный 
руководитель"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ксения Анатольевна 
Пономарева

"Развитие музыкальных 
способностей детей дошкольного 
возраста с применением 
современных технологий"

2 место ДП-0 №84398

2 Бескончина Лариса 
Ивановна

Конспект комплексного занятия 
"Весенняя прогулка" 2 место ДП-0 №84401

3 Пацер Лада 
Николаевна Наступает праздник наших мам! 3 место ДП-0 №84453

4 Кузьмина Наталья 
Егоровна

«Формирование позитивного 
эмоционального состояния у детей 
дошкольного возраста посредством 
музыкотерапии»

1 место ДП-0 №84463

5
Светобатченко 
Валентина 
Владимировна

Досуг " Эколята дошколята! 3 место ДП-0 №84688

6 Беленова Алсу 
Мазгаровна проект "Песни опаленные войной" 2 место ДП-0 №86128

7 Елена Алексеевна 
Мерлушкина

Сценарий СОД для детей старшего 
дошкольного возраста "Нету краше 
Родины нашей"

3 место ДП-0 №86601



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


